
COVID-19. Patvirtinti dar trys nauji koronaviruso infekcijos atvejai
Lietuvoje

Sveikatos apsaugos ministerija (SAM) praneša, kad kovo 16 d. laboratoriniais tyrimais
patvirtinti dar trys nauji koronaviruso infekcijos (COVID-19) atvejai. Iš viso šiuo metu
patvirtintų atvejų – 17.

Patikslinama, kad du pacientai izoliuoti ir gydomi Vilniuje, Santaros klinikose, vienas –
Klaipėdos universitetinėje ligoninėje. Visi trys asmenys – neseniai grįžę iš užsienio, du iš
Austrijos, trečiuoju atveju – iš Dominykos Respublikos. Dėl šių naujų atvejų pradėti
epidemiologiniai tyrimai.

Daugėjant atvejų, gyventojai raginami ypatingą dėmesį skirti priemonėms, padėsiančioms
sumažinti infekcijos plitimą.

Būtina maksimaliai vengti žmonių susibūrimų, esant galimybei dirbti iš namų, bendraujant
gyvai išlaikyti atstumą vienas nuo kito, skirti ypatingą dėmesį rankų, paviršių higienai bei
kita. Pajutus ligos simptomus kreiptis medikų pagalbos telefonu, nevykti patiems į gydymo
įstaigas.


